
Polidarová Andrea

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Příznak pro zpracování:
Stav příznaku:

Součková Veronika
pondělí 4. října 2021 11:14
Polidarová Andrea
Fw: Porada ředitelů Nesuchyně KALKULACE

Zpracovat
Opatřeno příznakem

Andreo, prosím, zajistěte objednávku na VISK s tím, že zde neplatí limit 100 000 KČ. Musíme také znovu
zapracovat na plánu čerpáni, abychom se nějak vešli...
VS

PS: na poradu ředitelů si musíte vyplnit a nechat schválit cestovní příkaz

Od: Chobotová Věra
Odesláno: 30. záři 2021 18:55
Komu: Součková Veronika
Předmět: Fw: Porada ředitelů Nesuchyně KALKULACE

Dle domluvy...

Ing. Věra Chobotová
vedoucí oddělení koncepce a rozvoje školství
Odbor školství
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
tel.: mobil:
e-mail:

Od:j
Odesláno: 29. září 2021 22:27:23
Komu: Chobotová Věra
Kopie: Vavřinková Ingrid; Martin Borský; Linda Richterová; Martin Dušek
Předmět: Porada ředitelů Nesuchyně KALKULACE

Ahoj Věro, posIlám kalkulaci na poradu v Nesuchyni.

Rozdělil jsem to pro větší přehlednost na dvě části:
1. Ubytování
· Ubytování účtuje hotel 950,-- KČ ve dvoulůžkovém pokoji, kdo bude chtít jednolůžkový, je příplatek

600,--, tj. celkem 1550 (příplatek by si asi měl dotyčný ředitel uhradit sám). jednolůžkových stejně
k dispozici moc nebude.

· Ubytovací poplatek za jednoho ubytovaného je 42,- KČ. Takže ubytování je celkem 950 + 42 = 992,--
KČ.

1



· PočItám-li všechny ubytované ředitele (v reálu určitě nebudou chtít všichni, ale většina určitě ano) a
hosty a lektory a organizačnítým tak je to zaokrouhleno cca 200 osob x zaokrouhleno 1000,-- KČ za
noc včetně ubytovacího poplatku = 200 tisíc za ubytování.

2. Ostatní náklady na služby
· Stravováni obě + večeře + 2x velký coffee-break s neomezenou vodou a kávou: 190

+ 190 + 190 + 190 x 200 (ředitelé, lektoři, hosté) = 152 tisíc za stravování

· pronájem učeben: jsou pronajaty na všechny tři dny obě horní učebny (tady
doufejme, že nebudou nařízeny distanční vzdálenosti - pokud ano, museli by se
účastníci rozdělit do těch dvou pronajatých učeben a výstupujÍcÍ by se museli
vystřídat...) = 20 tisíc.

· Zpracování faktur účetní firmou (opět teoreticky při ubytováni 200 lidi, každý
dostane FA) 6 tisíc (tento náklad by vzniknul pouze při fakturacích jednotlivců,
nevznikne při centrálním uhrazeni celkových nákladů na ubytování).

· Lektorné - 10 tisíc (Mg. Kemrová - lektorné včetně cestovních nákladů, Dr. Hirtlová
- lektorné včetně cestovních nákladů a avizovaného ubytování, protože přijede už
předchozí den večer, u Martiny Kemrové zatím nevíme, zda nebude chtít také
ubytovat - zjistíme - do částky by se to ale vejít mělo.

· Tužky, desky, bloky, zkusíme vyrobit vizitky pro všechny účastníky cca 10 tisíc.
· Režijní náklady organizačního týmu jako cestovní náklady, technika a technické

zabezpečení, tisky apod. - 10 tis.
· Rezerva: 12 tisíc.

Celkem 220 tisíc za ostatní služby.

jiH

2


